
ZARZĄDZENIE NR 692/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia wzoru wniosku w sprawie sposobu potwierdzenia zawarcia umowy dzierżawy 
gruntów zaliczonych do użytków rolnych 

Na podstawie art. 31 i art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 28 ust. 4 pkt 1 i art. 38 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 933 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o potwierdzanie zawarcia umowy dzierżawy gruntów zaliczonych do 
użytków rolnych. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia  Nr 692/2022 

Wójta Gminy Przechlewo z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

Przechlewo, …………………… 

STRONA UMOWY: 

Wydzierżawiający/dzierżawca *                       

…………………………………                                          

(imię i nazwisko)                      

…………………………………                            

…………………………………                           

(adres)                                

WÓJT GMINY PRZECHLEWO 

WNIOSEK 

O POTWIERDZENIE ZAWARCIA UMOWY DZIERŻAWY ZGODNIE Z ZAPISAMI USTAWY Z DNIA 
20 GRUDNIA 1990 r., O UBEZPIECZENIU SPOŁECZNYM ROLNIKÓW 

 
Proszę o potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy, którą chcę przedłożyć w KRUS w celu: 

o uzyskania prawa do emerytury/renty w związku z zaprzestaniem prowadzenia 
działalności rolniczej w wyniku wydzierżawienia użytków rolnych (gospodarstwa 
rolnego), stosownie do przepisów z art. 28 ust.4 pkt 1 ustawy o ubezpieczeniu 
społecznym rolników (t.j Dz. U. z 2022 r., poz. 933 ze zm.). 

 
Jednocześnie oświadczam, że: 
- dzierżawca nie jest małżonkiem wydzierżawiającego, jego zstępnym (dzieci, wnuki, 
prawnuki) lub pasierbem, małżonkiem zstępnego lub pasierba, osobą pozostającą 
z wydzierżawiającym we wspólnym gospodarstwie domowym. 
 

.................................................................. 
(data i podpis składającego oświadczenie) 

 
o uzyskania prawa do ubezpieczenia społecznego z tytułu dzierżawienia użytków rolnych 

na podstawie umowy dzierżawy stosownie do art. 38 pkt. 1 ustawy o ubezpieczeniu 
społecznym rolników (Dz. U z 2022 r., poz. 933 ze zm.). 

Stosownie do przepisów art. 3 ust. 3 ustawy o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 333): 
Jeżeli grunty gospodarstwa rolnego  zostały  w  całości  lub  części  wydzierżawione  na  
podstawie  umowy  zawartej  stosownie  do  przepisów  o ubezpieczeniu społecznym rolników 
lub przepisów dotyczących uzyskiwania rent strukturalnych, podatnikiem podatku rolnego jest 
dzierżawca. 
 
WYDZIERŻAWIĄJĄCY/DZIERŻAWCA*  
        
.............................................................   

         (podpis)    
  

*niepotrzebne skreślić 
 
 
Załącznik: Umowa dzierżawy- oryginał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

INFORMACJE O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych dalej jako: 
„RODO”, Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), informuję o zasadach przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Przechlewo z siedzibą 
ul. Człuchowska 26, 77-320 Przechlewo. Z Administratorem może się Pani/Pan 
skontaktować w następujący sposób: listownie na adres: ul. Człuchowska 26, 77-320 
Przechlewo. 
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się 
Pani/Pan kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych za pośrednictwem adresu email: iodo@przechlewo.pl. lub pisemnie pod 
adresem Administratora 
3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu potwierdzenia zawarcia umowy dzierżawy 
na podstawie art.6 ust. 1 lit. c RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w związku z ustawą z dnia 20 grudnia 
1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników. 
4. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 
archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów 
dotyczących archiwizowania danych obowiązujących  Administratora tj.: ustawy z dnia 14 
lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 
5.  Przysługują Pani/Panu następujące prawa związane z przetwarzaniem danych 
osobowych: 
a) prawo dostępu do swoich danych osobowych, 
b) prawo żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe i uzupełnienia 
niekompletnych danych, 
c) prawo żądania ograniczenia przetwarzania. 
6. W przypadku nieprawidłowości przy przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych, 
przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego 
się ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa. 
7. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa. 
9. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być osoby lub podmioty uprawnione 
na podstawie przepisów prawa lub umowy powierzenia danych osobowych. 
10. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały zautomatyzowanemu 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o którym mowa w ogólnym rozporządzeniu o ochronie 
danych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załacznik do Zarządzenia Nr 692/2022

